AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONS. GESTAO INTEGRADA RES. SOL. SOBRAL, torna público que realizará as
15:30,  do  dia  09  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº  0104/03/2024.  Objeto:  Aquisição  de
material de limpeza e higiene, para suprir as necessidades do consórcio de gestão
integrada  de  resíduos  sólidos  da  região  metropolitana  de  Sobral..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rodovia
CE 183, KM 06, S/N, 62108-000 Sobral CE e no endereço eletrônico: .  Sobral/CE, 04
de abril de 2024.

MARCOS EMERSON ROCHA DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 003/2024

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa nº
0104/03/2024,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril
de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  -  A(O)  CONS.  GESTAO  INTEGRADA  RES.  SOL.
SOBRAL,  torna público  que  realizará  as  15:30 do dia  09 de abril  de  2024 ,  no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  0104/03/2024.
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene, para suprir as necessidades do
consórcio  de  gestão  integrada  de  resíduos  sólidos  da  região  metropolitana  de
Sobral. .  Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  Rodovia  CE  183,  KM  06,  S/N,  62108-000  Sobral  CE  e  no  endereço
eletrônico: .  Informações pelo  email None.

Sobral/CE, 04 de abril de 2024

MARCOS EMERSON ROCHA DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 003/2024